
ZARZĄDZENIE NR 903/2024 

BURMISTRZA ZDUN 

 

z dnia 23.01.2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 826/2023 Burmistrza Zdun z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2023 

r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), oraz § 2 ust. 1 uchwały nr LXI.409.2023 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

 

Burmistrz Zdun zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 826/2023 Burmistrza Zdun z dnia 18 września 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego § 1 otrzymuje brzmienie: „ 

 

 

„ I. Przedstawiciele jednostki organizacyjnej pomocy społecznej – MGOPS w Zdunach: 

1) Hanna Schubert 

2) Małgorzata Zielonka 

3) Dorota Kotala 

4) Iwona Bardzik 

 

II. Przedstawiciele Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                      

   w  Zdunach: 

1) Alina Hybsz 

 

III.  Przedstawiciele Policji – Posterunek Policji w Zdunach: 

1) Paweł Tkacz 

 

IV.   Przedstawiciele oświaty: 

1)  Beata Głownicka 

 

V.     Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, Sąd Rejonowy w Krotoszynie 

1) Jolanta Jabłońska 

 

VI.  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie – Specjalistyczny Ośrodek       

Wsparcia dla ofiar Przemocy w Rodzinie w Zdunach 

1) Agata Szustak 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zdunach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

         Burmistrz Zdun 

              /-/ mgr Tomasz Chudy 


